
 
 

 
 

ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ  

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 
 

X СЪЕЗД   
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
Московская область, Сколково                                      12 августа 2015 года 
 

 

 
ОБ ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ  

ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА 
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ И 

ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ  
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 Заслушав и обсудив предложения Мандатной комиссии X Съезда Профсоюза,  
X Съезд Общероссийского профессионального союза работников 
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской 
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Избрать Председателем Общероссийского профессионального союза 
работников государственных учреждений и общественного обслуживания 
Российской Федерации Водянова Николая Анатольевича на срок до очередного 
Съезда Общероссийского профессионального союза работников государственных 
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации (11 августа 
2020 года). 
 

Результаты голосования:  
«ЗА» 207,  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0. 

 
2. Поручить председателю Мандатной комиссии X Съезда Профсоюза  

Щербаченко Татьяне Владимировне от имени X Съезда Общероссийского 
профессионального союза работников государственных учреждений и 
общественного обслуживания Российской Федерации подписать срочный 
трудовой договор с Председателем Профсоюза Водяновым Н.А., а также 
последующие изменения и дополнения к нему.  

 
Результаты голосования:  
«ЗА» 207,  «ПРОТИВ» 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0. 

 
 
 


